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Środek czyszczący Sandal & Sports Shoe
Wash 125 ml Nikwax

Cena 17,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 711-POL

Kod producenta 711-POL

Kod EAN 5020716711002

Producent Nikwax

Opis produktu
Łatwy w użyciu dezodoryzujący środek czyszczący
do każdego niewodoodpornego obuwia, w tym obuwia sportowego, sandałów i wkładek.

Czyści, odświeża i usuwa nieprzyjemne zapachy.

Sandały, buty sportowe i wkładki mają jedną wspólną cechę: z czasem kontakt z bosymi stopami lub spoconymi skarpetami
doprowadzi do gromadzenia się brudu i potu. Prowadzi to do rozwoju bakterii i nieprzyjemnie pachnącego obuwia!

Kiedy po kilkukrotnym założeniu sandałów lub obuwia sportowego, zacznie ono nieprzyjemnie pachnieć – użyj Nikwax Sandal
& Sports Shoe Wash™ do czyszczenia i odświeżania. Możesz używać tego do każdego rodzaju niewodoodpornego obuwia, w
tym obuwia sportowego (do biegania, wspinaczki), tenisówek, sandałów i elementów obuwia, takich jak wkładki, aby utrzymać
je w jak najlepszym stanie. 

Nikwax Sandal & Sports Shoe Wash™ to wysoce skuteczny środek czyszczący i dezodoryzujący, który został specjalnie
zaprojektowany i zoptymalizowany do czyszczenia i dezodoryzacji każdego rodzaju niewodoodpornego obuwia, w tym obuwia
sportowego, sandałów i elementów obuwia, takich jak wkładki.

Nikwax Sandal & Sports Shoe Wash™ usuwa nagromadzone zabrudzenia oraz pot z obuwia, a także wkładek. W ten sposób
zmniejsza się rozwój bakterii, które powodują gromadzenie się nieprzyjemnego zapachu oraz degradacja tkaniny i szwów.
Dodatkowo wydłuża również żywotność Twoich butów.

Opłucz obuwie czystą wodą, aby usunąć luźne zabrudzenia i zwilżyć powierzchnię.
Dobrze wstrząśnij przed użyciem. Naciśnij aplikator gąbkowy, aby go rozszczelnić.
Nakładaj obficie na czyszczony obszar.
W przypadku bardzo zabrudzonego obuwia wyszoruj sztywną nylonową szczotką.
Dokładnie wypłucz czystą wodą.
Pozostaw do naturalnego wyschnięcia.

Uwaga: Może zmywać kolory, należy najpierw przetestować na ukrytym miejscu.

Do czyszczenia obuwia o właściwościach wodoodpornych należy użyć Nikwax Żel Czyszczący do Obuwia

Pozwól aby Twoje obuwie wyschło naturalnie...

Pozostaw obuwie do wyschnięcia w temperaturze pokojowej.
Do wnętrza obuwia można wsunąć papier, aby szybciej wchłonął nadmiar wilgoci; należy go wymienić, gdy jest mokry.
Trzymaj obuwie z dala od ognia i grzejników, zbyt szybkie suszenie może spowodować pękanie skóry i złuszczanie się
podeszw.
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